


04 05 2015

40242/15
70272/15

Dodávateľ: GlansArt s.r.o.  Veľká Okružná 43 010 01 Žilina IČO: 47598271 DIČ: 2023975338 IČ DPH: Firma zapísaná v obchodnom registri OS Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 61385/L	Faktúra č.: 1500011 (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 1500011 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 03. 05. 2015 Dátum vystavenia: 03. 05. 2015 Dátum splatnosti: 10. 05. 2015 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia a.s. Pobočka: Martin Číslo účtu: 1240225000/1111 IBAN: SK4011110000001240225000 SWIFT: UNCRSKBX	Odberateľ: Obecný úrad Sučany Námesie SNP 1531/31 038 52 Sučany Slovenská republika IČO: 00316938 DIČ: 2020595016 IČ DPH:
	Prevádzka:

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00015	Kábel Datový UTP CAT5	6 m		0,350	2,100	0	0,350	2,10
00047	UTP Cat5e	38 m		0,350	13,300	0	0,350	13,30
00008	Žľab LV 18x13 3 m	2 m		3,300	6,600	0	3,300	6,60
00059	Dátová zásuvka Tango	1 ks		8,090	8,090	0	8,090	8,09
00023	Hmoždinky MIX	14 ks		0,050	0,700	0	0,050	0,70
00060	Upratovanie, príprava, úprava miesta	15 min.		0,583	8,740	0	0,583	8,74
00048	Určovanie trasy, križovania a súběhy - stena	38 m		0,467	17,750	0	0,467	17,75
00049	Mont. žľabu PVC do 25 x 40 mm na pripravené body	6 m		2,917	17,500	0	2,917	17,50
00053	Uloženie kábla do žľabu	18 m		0,583	10,490	0	0,583	10,49
00054	Vofné uloženie kábla	20 m		0,146	2,920	0	0,146	2,92
00051	Odkrytie existujúcich žľabov	12 m		1,750	21,000	0	1,750	21,00
00052	Zakrytie existujúcich žľabov	18 m		1,750	31,500	0	1,750	31,50
00055	Vrtanie steny do hr = 300 mm x D = 22 mm	3 ks		5,833	17,500	0	5,833	17,50
00057	Montáž krabice dátovej zásuvky a jej upevnenie	1 ks		3,500	3,500	0	3,500	3,50
00058	Montáž dátovej zásuvky do krabice	1 ks		2,333	2,330	0	2,333	2,33
00050	Vrtanie osadenie hmoždienok D = 6 mm	15 ks		0,700	10,500	0	0,700	10,50
00056	Krimpovanie konektora	3 ks		1,750	5,250	0	1,750	5,25

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	179,77	
10%	0,00	0,00
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 179,77
 Záloha: 0,00
K úhrade: 179,77 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,02 % za každý deň omeškania.